
Popis závazného rozpočtového ukazatele úprava +/- Příjmy

Stav upr. 
rozpočtu před 
rozpočtovou 

změnou

Stav upr. rozpočtu 
po provedené 

změně

§ položka/ÚZ Příjmy

1122 daň z příjmu právnických osob za obce 44 400 44 400 100 000 144 400

1334 odvody za odnětí půdy ze zem. půdního fondu 100 000 100 000 128 800 228 800

1346
poplatek za povolení k vjezdu do vybraných 
míst

100 100 200 300

3639
pozemky-příjem za prodej pozemku (chaty)-
navýšení pol. 3111

10 000 10 000 307 400 317 400

3745
veřejná prostranství-příjem z pronájmu 
poštovních schránek (chaty Pod Vinohrady)-
pol.2133

100 100 1 000 1 100

6171

místní správa-příjem z prodeje zboží 
nakoupeného za účelem dalšího prodeje-pol. 
2112

200 200 52 000 52 200

kontrolní součet 154 800 154 800

Popis závazného rozpočtového ukazatele úprava +/- Výdaje

Stav upr. 
rozpočtu před 
rozpočtovou 

změnou

Stav upr. rozpočtu 
po provedené 

změně

§ ÚZ Výdaje
2212 silnice-navýšení pol. 5171-opravy a údržba 250 000 250 000 700 000 950 000

2219 místní komunikace-snížení pol. 6121-stavby -250 000 -250 000 2 700 000 2 450 000

hřbitov Troubsko-navýšení pol. 5169-služby 
18 700

hřbitov Troubsko-rozpuštění rozpočtové 
rezervy-pol. 5901

-10 800

zapojení pol. 6341 - investiční transfer obci 
Troubsko na hřbitov

102 500

6399
finanční operace-proúčtování daně z příjmů za 
obec-rok 2017-pol. 5365

44 400 44 400 100 000 144 400

kontrolní součet 154 800 154 800

Popis závazného rozpočtového ukazatele úprava +/- Výdaje

Stav upr. 
rozpočtu před 
rozpočtovou 

změnou

Stav upr. rozpočtu 
po provedené 

změně

§ položka Financování

kontrolní součet 0 0

schváleno RO 13.06.2018
usnesení č. 2

50 000 160 400

Rozpočtové opatření č. 4/2017

závazný rozpočtový 
ukazatel

závazný rozpočtový 
ukazatel

závazný rozpočtový 
ukazatel

3632 110 400


